СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 01.02.2013                                                                                       № 118
	О проведении публичных слушаний

 Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области, на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 01.02.2013 года №  «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальное образования Октябрьское» Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское ре ш и л:

1. Провести публичные слушания по:

1.1.  изменению вида территориального зоны земельных участков с зоны Ж-2 на зону Ж-3 по адресу: поселок Октябрьский, улица Маяковского, дом 3а для размещения 4-5 – этажного многоквартирного дома.

1.2.  Изменению вида территориальной зоны земельных участков с зоны Ж-1 на зону Ж-2 по адресам:

- п. Лукново, ул. 2-я Садовая, д. 5;

- п. Лукново, ул. 2-я Садовая, д. 3;

- п. Октябрьский, ул. Заречная, д. 13;

- п. Октябрьский, ул. Заречная, д. 5.

1.3 Исключить автозаправочные станции из условно-разрешенных видов использования земельных участков территориальной зоны Ж-1 в муниципальном образовании Октябрьское.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний  на 12.03. 2013 года в 15.00 часов по адресу: п. Октябрьский, ул. Советская, д. 1а, а актовом зале администрации муниципального образования Октябрьское.

Для проведения публичных слушаний назначить комиссию:

Лапина Вера Владимировна – Глава муниципального образования Октябрьское, Председатель Совета народных депутатов, член комиссии

Апарина Лидия Зиновьевна – заместитель главы муниципального образования Октябрьское, член комиссии

Поздеева Анастасия Сергеевна – главный специалист землеустройства администрации муниципального образования Октябрьское, секретарь комиссии.

Хохлов Дмитрий Константинович – заместитель главы муниципального Образования, член комиссии.

Моралова Юлия Александровна – специалист администрации, член комиссии.

4. Утвердить следующий порядок учета предложений и участия граждан в его обсуждении:

- предложения принимают комиссией ежедневно с 8-00 до 17-00 в устном и письменном виде по адресу: п. Октябрьский, ул. Советская, д. 1а , телефон 5-82-43, а также по почте, по электронной почте adm@mail.ru

-  устные и письменные предложения  регистрируются в журнале учета предложений;

- граждане, желающие принять участие в обсуждении, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Октябрьское проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при предъявлении паспорта.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

             Глава муниципального образования,

             Председатель Совета народных депутатов                                   В.В. Лапина